
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/298/2023 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz  art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu w Pińczowie 
uchwala: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XXXVIII/259/2022 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2023 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 – Inwestycje jednoroczne w 2023 r. otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 10  – Dotacje celowe w 2023 r. otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 4006



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr inż. Ireneusz Gołuszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4006



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 503 293,00 6 827 696,00

Drogi publiczne powiatowe 5 502 533,00 6 826 936,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2 062 453,00 3 087 290,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

687 484,00 887 484,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

1 701 596,00 1 801 162,00

801 Oświata i wychowanie 109 194,00 376 271,52

Pozostała działalność 32 580,00 299 657,52

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 220 392,37

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 46 685,15

77 408 763,37 79 000 243,89

Przewodniczący Rady Powiatu

Ireneusz Gołuszka

Razem: 1 591 480,52

BeSTia Strona 1 z 1

2007 220 392,37

2009 46 685,15

267 077,52

80195 267 077,52

2710 200 000,00

6290 99 566,00

60014 1 324 403,00

2700 1 024 837,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/298/2023 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 3 października  2023 roku

                                                             Zmiana planu dochodów  budżetu powiatu w 2023 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

1 324 403,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4006



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 9 812 930,28

Drogi publiczne powiatowe 9 812 170,28

Zakup usług remontowych 4 557 339,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 580 631,08

Administracja publiczna 10 362 862,20

Starostwa powiatowe 9 705 401,20

Zakup materiałów i wyposażenia 464 001,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 467,84

Oświata i wychowanie 23 962 355,88

Pozostała działalność 494 861,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Ochrona zdrowia 8 119 220,00

Szpitale ogólne 4 788 560,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

92 560,00

86 093 365,03

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 

Razem: 1 591 480,52 87 684 845,55

BeSTia Strona 1 z 1

2800 20 000,00 20 000,00

6220 140 000,00 232 560,00

851 160 000,00 8 279 220,00

85111 160 000,00 4 948 560,00

4437 2 029,99 2 029,99

4439 430,01 430,01

4307 185 095,26 185 595,26

4309 39 208,26 39 208,26

4217 1 650,40 1 650,40

4219 349,60 849,60

4177 26 406,40 26 406,40

4179 5 593,60 5 593,60

4127 646,96 646,96

4129 137,04 137,04

4117 4 563,36 4 563,36

4119 966,64 966,64

801 267 077,52 24 229 433,40

80195 267 077,52 761 938,52

4210 -20 000,00 444 001,01

6050 -140 000,00 323 467,84

750 -160 000,00 10 202 862,20

75020 -160 000,00 9 545 401,20

4270 1 224 837,00 5 782 176,20

6050 99 566,00 3 680 197,08

600 1 324 403,00 11 137 333,28

60014 1 324 403,00 11 136 573,28

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIV/298/2023 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 3 października 2023 roku.

                                                             Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4006



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13
FDS

1 801 162,00
Gm. Pińczów

77 090,00
Gm. Kije

206 720,00
Gm. Michałów

203 279,00
Gm. Złota

80 111,00

6060 Zakup samochodu dostawczego 100 000,00 100 000,00

3 450 947,08 1 082 585,08 0,00 0,00 2 368 362,00 0,00

2. 710 71012 6060 Zakup sprzętu komputerowego 30 000,00 30 000,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Rozbudowa Starostwa Powiatowego w Pińczowie 263 467,84 263 467,84
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

6050 Ocieplenie bazy Powiatowego Zarządu Dróg 60 000,00 60 000,00
Powiatowy Zarząd Dróg             

w Pińczowie

6060 Klimatyzacja urzędu (1/3 część) 70 000,00 70 000,00

6067 56 518,50
6100 RFIL

449 986,34 393 467,84 0,00 0,00 0,00 56 518,50
0,00

6060
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku strażnicy 
PSP w Pińczowie

120 540,00 120 540,00 0,00

6060
Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczego dla JRG  Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pińczowie

30 000,00 0,00 30 000,00 Fundusz Wsparcia

150 540,00 120 540,00 30 000,00

85195 6050
Realizacja zadania pn. "Zdrowe Ponidzie" - oddział rehabilitacji 
neurologicznej w ramach programu Polski Ład

0,00 0,00 0,00
Starostwo Powiatowe          

w Pińczowie

6050
Przebudowa, modernizacja oraz doposażenie Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Pińczowie

2 225 000,00 2 225 000,00 0,00

6060 Doposażenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie 2 471 000,00 2 471 000,00

4 696 000,00 4 696 000,00 0,00 0,00

6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej dla rozbiórki komina 
przy Domu Pomocy Społecznej w Pińczowie 

8 610,00 8 610,00

6060 Samochód dla osób niepełnosprawnych 91 390,00 91 390,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00Zakup zbiornika ciepłej wody użytkowej na potrzeby Hali 0,00 0,00

Strzelnica wirtualna dla Zespołu Szkół Zawodowych                             
w Pińczowie

132 528,58 132 528,58

132 528,58 132 528,58 0,00 0,00 0,00 0,00

9 010 002,00 6 555 121,50 0,00 0,00 2 398 362,00 56 518,50 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych Przewodniczący Rady Powiatu 
C. Inne źródła 

D. Inne źródła Irenenusz Gołuszka 

Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

Razem dział 921

Ogółem:

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

7. 926 92605 6060

Razem dział 852

Komenda Powiatowej 
Państwowej Straży 

Pożarnej

Razem dział 754

5. 851
85111

Starostwo Powiatowe          
w Pińczowie

Razem dział 851

6. 852 85202
Dom Pomocy Społecznej                       

w Pińczowie

Razem dział 750

4. 754 75411

Razem dział 710

3. 750

75020

Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

75077
Urządzenia sieciowe i osprzęt sieciowy pozwalający na 
przyłączenie do szerokopasmowego internetu

56 518,50 0,00 0,00

Razem dział 600

1 600 60014
6050 Przebudowa dróg powiatowych 3 350 947,08

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(7+8+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i poży-czki 

zaciągnię-te na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

982 585,08 Powiatowy Zarząd Dróg             
w Pińczowie

                  Załącznik nr 3

                  do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie

                  Nr XLIV/298/2023

                  z dnia 3 października 2023 roku

                                                                  Inwestycje jednoroczne w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4006



wynagrodzeni

a i pochodne 

od 

wynagrodzeń

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

33 996,00 2310 33 996,00 3110 33 996,00 33 996,00

72 128,00 2320 72 128,00 3110 72 128,00 72 128,00

106 124,00 106 124,00 106 124,00 0,00 0,00 0,00 106 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prowadzenie biblioteki 921 92116 0,00 5 000,00 2310 5 000,00 5 000

0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gm. Pińczów

128 083,00
Gm. Kije

300 089,00
Gm. Złota

259 312,00

Gm. Działoszyce 0,00
200 000,00

Gm. Pińczów

77 090,00

Gm. Kije

206 720,00

Gm. Złota

80 111,00
Gm. Michałów

203 279,00

1 454 684,00 1 454 684,00 887 484,00 887 484,00 567 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454 684,00 1 454 684,00 887 484,00 0,00 887 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gm. Michałów

25 000,00

Gm. Złota

20 000,00

Gm. Kije

25 000,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na realizację 

zadania pn. Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie kolejki 

wąskotorowej Ponidzie"

0,00 49 500,00 2710 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

#ADR! 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

1 810 808,00 2 215 308,00 1 578 108,00 0,00 887 484,00 584 500,00 106 124,00 0,00 0,00 0,00 637 200,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 

925 92502

Razem: dział 925

Ogółem:

Razem: dział 851

0,00

 Dofinansowanie zakupu Aparatu 

RTG z Ramieniem C dla Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Pińczowie

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

medycznego dla Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Pińczowie

Razem: dział 921

851 85111 6300 70 000,00 6220 0,00 70 000,00

0,00530 000,00 2480 530 000,00 530 000,00

Razem: dział 600
Pomoc finansowa od Gm. Pińczów na 

pokrycie części kosztów bieżą-cego 

utrzymania Powiatowego Ośrodka 

Kultury, Sportu,Turystyki i Rekreacji w 

Pińczowie.

921 92109 180 000,00 2710

200 000,00

0,00

0,00

Dział:  600 - bieżące

259 312,00 259 312,00

Przebudowa dróg powiatowych

nr 1653T Zagórze -Wierzbica -

Kije, dr.1144T Zawale

Niegosławskie - Pawłowice , nr

0021T budowa chodnika w odc.

ul. Leśna w Pińczowie, dr nr

1040T Kozubów - Konecmosty

odc. w m. Niegosławice

6300

567 200,00

0,00 0,00 567 200,00

200 000,00

128 083,00 128 083,00

Razem: dział  855

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Razem: dział  921

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Remont dróg powiatowych: nr

1655T Czechów-Stawiany-

Lipnik; nr 1666T Zakamień-

Bogucice - Chroberz odc.

Marzęcin - Gacki Osiedle; dr

1668T odc. Wola Chroberska-

Chroberznr ; 1677 T Wola

Knyszyńska-Stępocice

600 60014

2710 887 484,00 4270

300 089,00 300 089,00 0,00

0,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi j.s.t

Środki na utrzymanie 
dzieci w rodzinach 
zastępczych

855 85508

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki na 
obsłuę 
długu 

(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki
ogółem   
(8+16)

§

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki jednostek 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Załącznik nr 4
do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie

Nr XLIV/298/2023
z dnia 3 października 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4006



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

Realizację projektu pn. "Informatyzacja 
Placówek Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego" (InPlaMed WŚ)
22 560,00

Przebudowa  Zespołu Opieki Zdrowotnej w 0,00           
 Dofinansowanie zakupu Aparatu RTG z 

Ramieniem C dla Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Pińczowie

45 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu 
medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Pińczowie
25 000,00

Wymiana baterii do UPS w Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Pińczowie

140 000,00

252 560,00
0,00

1. 855 85508 2320
Utrzymanie dzieci w rodzinach                                         

zastępczych
Powiaty 174 000,00

2. 855 85510 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych
Powiaty 518 000,00

692 000,00
0,00

1 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki Gmina Pińczów 5 000,00

5 000,00

Realizacja zadania pn. "Rewitalizacja oraz 
funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie" 49 500,00

49 500,00

1. 801 80153 2810
Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym w Pińczowie 

"Złote Serce" 
30 094,00

30 094,00

2810
Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym w Pińczowie 
"Złote Serce" 

81 933,33

Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Pińczowie 186 409,33

268 342,66

1 297 496,66

Przewodniczący Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka 

Remont pomieszczeń Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Pińczowie

2800

6220

              Razem: dział  853

1. 925 92502 2710 Województwo Świętokrzyskie

              Razem: dział  925

              Razem: dział  921

Ogółem:

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

              Razem: dział  852

1. 853 85311
Dofinansowanie 10 % kosztów uczestnictwa w 

warsztatach osób niepełnosprawnych

2820

20 000,00

              Razem: dział  851

              Razem: dział  855

1. 851 85111
Zespół Opieki Zdrowotnej                            

w Pińczowie

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

                         Załącznik nr 5

                         do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie 
                         Nr XLIV/298/2023
                         z dnia  3 października 2023 roku

Dotacje celowe w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4006


	UCHWAŁA NR XLIV/298/2023 RADY POWIATU W PIŃCZOWIE z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu powiatu w 2023 roku
	Zalacznik 2 Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku
	Zalacznik 3 Inwestycje jednoroczne w 2023 roku
	Zalacznik 4 Dochody i wydatkiw związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
	Zalacznik 5 Dotacje celowe w 2023 roku


		2023-10-10T08:20:02+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




